

Enlogic ApS

Langballe 4, 8700 Horsens

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 39 99 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Justin Gress Howson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enlogic ApS Langballe 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 36 39 99 45
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Justin Gress Howson, formand Kim Andersen
Direktion	Kim Andersen Justin Gress Howson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	SOFTLOGIC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje en lejlighed i Bulgarien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.861 kr. mod -15.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.476 kr. mod -58.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.861	-15.719
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.672	-59.757
Resultat før skat	-77.533	-75.476
Skat af årets resultat	17.057	16.604
Årets resultat	-60.476	-58.872
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.476	-58.872
Disponeret i alt	-60.476	-58.872

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.132.135	1.132.135
Varebeholdninger i alt	<u>1.132.135</u>	<u>1.132.135</u>
Udskudte skatteaktiver	60.690	63.539
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.906	3.287
Tilgodehavender i alt	<u>80.596</u>	<u>66.826</u>
Likvide beholdninger	<u>103.928</u>	<u>103.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.316.659</u>	<u>1.302.889</u>
Aktiver i alt	<u>1.316.659</u>	<u>1.302.889</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-348.021	-287.545
Egenkapital i alt	-308.021	-247.545
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.609.680	1.535.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.680	1.550.434
Gældsforpligtelser i alt	1.624.680	1.550.434
Passiver i alt	1.316.659	1.302.889

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-228.673	-188.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.872	-58.872
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-287.545	-247.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.476	-60.476
	40.000	-348.021	-308.021

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.672	58.982
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>775</u>
	<u>61.672</u>	<u>59.757</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SUBLOGIC ApS, CVR-nr. 33572956, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.